河南省司法厅关于⒛”年度

全省公证机构和公证员考核备案工作的通知

各省辖市、济源示范区司法局:

根据司法部 《公证机构执业管理办法》和 《公证员执业管理

办法》规定,现就 2022年度全省公证机构和公证员年度考核各

案有关事宜通知如下:

一、各地需于 3月 31日 前完成公证机构、公证员考核各案

工作,并完成公证行政管理和行业管理系统中年度考核相关填报

工作。

二、为落实
“
放管服

”
改革工作要求,各省辖市、济源示范

区司法局负责考核的公证机构需于 3月 31日 前向省厅提交 《河

南省公证机构年度考核各案表》 (1份 ),其他公证机构不再向

省厅提交,《 河南省公证员年度考核各案表》均不再向省厅提交。

三、各地需于 4月 15日 前,向 省厅提交本地公证机构及公

证员年度考核情况工作报告和各公证机构及其公证员 (负 责人 )

年度考核结果 (纸质盖章 )。

附件:河南省公证机构年度考核各案表

—̄ -—— — — -— -——        ===========二 「 ˉ ˉ ˉ ˉ ˉ ˉ ˉ

附件

河南省公证机构年度考核备案表
(   年度 )

公证处名称 负责人

公证处地址 执业区域

成立日期 统一社会

信用代码

电  话 传 真

现有  人 其中:公证员  人,公证员助理  人,行政后勤  人。

公益一类□  公益二类□  合作制□  其他□杉L构性质

财务制度 税收管理□  财政管理□ 是否办理

涉外业务

机制创新 备案制□  绩效工资J总量核定管理□  企业化财务管理□

办公用房 平方米 足额缴纳会费和赔偿金 是□ 否□

装备情况 车辆 辆;电脑 台:复印机 台;打印机 台;传真 部:电话 部

办公软件 有□软件名称 : 无 □

党组织类型

及成立时间 党员人数

年

度

工

作

总

结

-2—

年

度

工

作

总

结

公证处负责人 : (盖章 )

所在地司法局

评语

负责人 : (盖章 )

省辖市司法局

评语

负责人 : (盖章 )

各 注

-3-